安府办函〔2023〕36 号

安岳县人民政府办公室

关于 2023年第三季度政务公开检查情况的

通 报

安岳经开区管委会，

根据《四川省政府网站与政务新媒体检查指标》（川府公开

办函〔2023〕15 号）要求，我办对 县第三季度政务公开工作

与政务新媒体开展了全面检查，现将相关情况通报如下。

第三季度，对安岳县人民政府门户网站和 8 个政务新媒体进

行了全覆盖检查，累计发布各类信息 2342 条，政务新媒体合格

率仅 87.5%。政府信息公开管理系统发布信息 845 条、政府网站

发布信息 782 条、政务新媒体发布信息 715 条，

请 15 21

+

- 2 -

APP

97 36

8 1 3

32

一是网站栏目更新不及时。部分单位对政府信息公开系统中

栏目内容保障不及时、超期，甚至个别单位多次提醒督促仍不整

改。县商务和经济合作局、县统计局、县综合行政执法局、华严

镇、大平镇、拱桥乡、来凤乡、护龙镇等单位部分栏目更新时间

至今仍停留在 2022 年。二是信息错误屡禁不止

三是

信息收集制度不完善。

四是政务公开专区

建设滞后。

一是 2023

2023

- 3 -

二是

三是

10 四是

2023 10 23

（此文有删减）

信息公开选项：主动公开